

Chardonne, le 28 octobre 2024

## À MESDAMES ET MESSIEURS LES CONSEILLERES ET CONSEILLERS COMMUNAUX

Madame la Conseillère, Monsieur le Conseiller,

Vous êtes convoqué(e) en séance du Conseil communal le

## vendredi 29 novembre 2024 à 19h00 à la Maison de Commune de Chardonne

## ORDRE DU JOUR

- 1. Opérations préliminaires
  - a. Appel nominal
  - b. Approbation du procès-verbal de la séance du 8 octobre 2024
  - c. Lettres et pétitions
- 2. Election de quatre délégués supplémentaires pour l'ASICC dont deux suppléants conformément à la révision des statuts de l'ASICC
- 3. Préavis N° 03/2024-2025 relatif au budget 2025 de la Communauté intercommunale d'équipements du Haut-Léman (CIEHL)
- 4. Préavis N° 04/2024-2025 relatif au budget 2025 du Fonds culturel Rivier
- **5. Préavis N° 05/2024-2025** relatif aux comptes 2023 de l'Entente intercommunale sur la taxe de séjour et sur la taxe sur les résidences secondaires Riviera-Villeneuve
- **6. Préavis N° 06/2024-2025** relatif au budget 2025 de l'Entente intercommunale sur la taxe de séjour et sur la taxe sur les résidences secondaires Riviera-Villeneuve
- 7. Préavis N° 07/2024-2025 sur le budget communal pour 2025
- 8. Préavis N° 08/2024-2025 relatif à la demande de crédit de CHF 112'959.95 pour la rénovation de la clôture et du terrain de football situé sur la parcelle n° 2173, au chemin des Roches
- 9. Communications des commissions permanentes et intercommunales
- 10. Communications du Bureau du Conseil communal
- 11. Communications de la Municipalité
- 12. Propositions individuelles

Pour le Bureau du Conseil communal de Chardonne

Le Président

Marc Payot

Valérie Schnyder

La Secrétaire